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VYSVĚTLENÍ VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY Č. 2 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Ústav výpočetní techniky 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 
RUK - ÚVT - Dodávka bezkontaktních čipových 
karet s potiskem a hologramem 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00007993 

2 Předmět vysvětlení 

2.1 Vysvětlení č. 4 

Dotaz dodavatele: 

Na základě předchozí úpravy ZD, resp. upraveného znění návrhu smlouvy, si dovoluje 

Účastník navrhnout s ohledem na technologické zpracování zakázky, následující úpravy: 

A. Navržená úprava ujednání v čl. 4.8. a násl. smlouvy: 

4.8. „Kupující se zavazuje písemně upozornit prodávajícího čtyři (4) týdny před vlastní 
objednávkou o svém záměru objednat, a to v rozsahu řádového objemu objednávaných 
průkazů a jejích variantách. 
4.9. Prodávající ve lhůtě do 8 týdnů zahájí plnění objednávky, přičemž celé objednané 
množství je povinen předat kupujícímu maximálně do deseti (10) týdnů od potvrzení 
objednávky nebo od odsouhlasení grafických podkladů kupujícím, podle toho, která z 
uvedených skutečností nastane později. 
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4.10. V případě, že prodávající nebude schopen objednávku v termínu a množství splnit, je 

povinen to písemně oznámit kupujícímu a dohodnout s ním náhradní řešení. Kupující má 

v takovém případě právo odstoupit od této smlouvy.“ 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel se rozhodl vyhovět žádosti Účastníka a doplnil smlouvu v souladu 

s požadovaným textem. 

Zadavatel současně s tímto vysvětlením č. 1 uveřejňuje na profilu zadavatele příslušně 

upravené znění přílohy č. 3 výzvy (Vzor smlouvy), a to s názvem souboru 

„03 prukazy_Vzor_smlouvy_cipove_karty_v3.docx“. 

2.2 Vysvětlení č. 5 

Dotaz dodavatele: 

B. Navržená úprava ujednání v čl. 4.1. a násl. smlouvy: 

4.1 „Kupující je oprávněn vyzvat prodávajícího k dodání dílčího plnění předmětu této 

Smlouvy písemnou formou (dále jen „objednávka“) postupem dle tohoto čl. 4 Smlouvy. 

Kupující není povinen žádnou takovou objednávku učinit, přičemž se předpokládá, že 

v každém kalendářním roce učiní kupující maximálně jednu (1) objednávku typu a) a 

maximálně jednu (1) objednávku typu b) dle čl. 4.2 Smlouvy.“ 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel předložil text smlouvy formulovaný tak, aby odpovídala jeho potřebám, proto 

nepřistoupí k navrhované změně. 

3 Posunutí lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel lhůtu pro podání nabídek přiměřeně prodloužil již na základě předchozí žádosti 

o vysvětlení zadávací dokumentace, a to do 26.2.2024 do 12.00. S ohledem na drobnou 

změnu smlouvy vyplývající z tohoto Vysvětlení Výzvy k podání nabídky č. 2 nebude 

zadavatel tuto lhůtu znovu prodlužovat. 

 

 


